
1 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΤΑΡΤΗ 13/01/21 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ 26/01/21 
 

                         
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     Αθήνα,               12 - 01 - 2021 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                  Αριθ. Πρωτ.: Γ4γ/Γ.Π.οικ.2001 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ                
Δ/NΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ      
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

Ταχ. Δ/νση          : Αριστοτέλους 17 

Ταχ. Κώδικας     : 104 33 Αθήνα 
Πληροφορίες       : Α. Περίσσιου, Ε. Μηνδρινού                         

Τηλέφωνα          : 2132161026,1363                         
Τηλ/τυπία(Φαξ)  : 2132161940 

Ηλεκτρ.Δ/νση     : prosop_np_c@moh.gov.gr 

 
   

    
      ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση ενδιαφέροντος για την κάλυψη θέσεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου (υπόχρεων και 

επί θητεία)  στα Γενικά Νοσοκομεία – Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά 
Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία». 

                                                     

 
                                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

                                                                               

 
    Έχοντας υπόψη:     

                                   
1.Τις διατάξεις : 

α. του ν. δ. 67/68 « Περί λήψεως μέτρων δια την κάλυψιν των υγειονομικών αναγκών της υπαίθρου»  

( Ά 303 ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.                                     

β. της παρ.1 του άρθρου 54 του ν. 1759/88 «Ασφαλιστική κάλυψη ανασφάλιστων ομάδων, βελτίωση της 

κοινωνικοασφαλιστικής προστασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 50),όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

γ. του άρθρου 23 του ν. 3730/08 « Προστασία ανηλίκων από τον καπνό και τα αλκοολούχα ποτά και άλλες 

διατάξεις» (Α΄262). 

δ. της παρ. 29 του άρθρου 66 του ν. 3984/2011 «Δωρεά και μεταμόσχευση οργάνων και άλλες διατάξεις» 

(Α΄150). 

ε. της παρ. 3 του άρθρου 28 του ν. 4025/2011 «Ανασυγκρότηση Φορέων Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Κέντρα 

Αποκατάστασης, Αναδιάρθρωση ΕΣΥ και άλλες διατάξεις» (Α΄228). 

στ. του άρθρου 22 του ν. 4208/13 «Ρυθμίσεις Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» (Α΄252), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ζ. της παρ.2 του άρθρου 2 και της παρ.8 του άρθρου 3 του ν.4238/14 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας 

(Π.Ε.Δ.Υ.),αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις» (Α΄38), όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 

ισχύει. 

η.  της παρ. 6 του άρθρου 40 του ν. 4272/14 «Προσαρμογή στο εθνικό δίκαιο της Εκτελεστικής Οδηγίας 

2012/25/ΕΕ της Επιτροπής της 9ης Οκτωβρίου 2012 για τη θέσπιση διαδικασιών ενημέρωσης σχετικά με την 

ανταλλαγή, μεταξύ των κρατών – μελών, ανθρώπινων οργάνων που προορίζονται για μεταμόσχευση-Ρυθμίσεις 

για την Ψυχική Υγεία και την Ιατρικών Υποβοηθούμενη Αναπαραγωγή και λοιπές διατάξεις» (Α΄145).  

θ. των άρθρων 7, 14 και 118 του ν. 4316/14 «Ίδρυση παρατηρητηρίου άνοιας, βελτίωση περιγεννητικής 

φροντίδας, ρυθμίσεις θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» (Α΄270), όπως 



2 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΤΑΡΤΗ 13/01/21 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ 26/01/21 
 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ι. του άρθρου 43 του ν. 4368/16 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 

21), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ια. της παρ. 4 του άρθρου 68 του ν. 4370/16 «Συστήματα Εγγύησης  Καταθέσεων (ενσωμάτωση Οδηγίας 

2014/49/ΕΕ), Ταμείο Εγγύησης Καταθέσεων και Επενδύσεων και άλλες διατάξεις»  (Α΄37 ). 

ιβ. του άρθρου 39 του ν. 4486/17 «Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, επείγουσες ρυθμίσεις 

αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις», (Α΄ 115). 

ιγ. του ν. 4551/2018 «Μηχανισμός εφαρμογής, κρατική εποπτεία, γενικοί όροι υλοποίησης του Μεταφορικού 

Ισοδύναμου (Μ.Ι.) και άλλες διατάξεις», (Α΄ 116). 

ιδ. του π. δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» ( Α΄ 148), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ιε. του π.δ.83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α΄121),όπως ισχύει. 

       ιστ. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123),όπως ισχύει. 

      ιζ.του π.δ. 2/2021 «Διορισμός  Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄2). 

ιη. της αριθμ. Y4/08-01-2021 απόφασης «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Βασίλειο 

Κοντοζαμάνη» (Β΄32). 

ιθ.  της αριθμ. Α1α/οικ. 59426/14-08-2019 απόφασης «Διορισμός μετακλητού Γενικού Γραμματέα Υπηρεσιών 

Υγείας του Υπουργείου Υγείας» (Β΄578). 

2. Τα          2. Την αριθμ. 33/2006 ΠΥΣ (Α΄280), όπως αυτή παρατάθηκε με την αριθμ. 52/31-12-2020 (Α΄261). 
3.Την αριθμ.Υ10γ/οικ.135825/11 απόφαση «Τρόπος διαδικασία και οργάνωση της μηνιαίας υποχρεωτικής 

εκπαιδευτικής και πρακτικής εξάσκησης των ιατρών υπόχρεων υπηρεσίας υπαίθρου»  (Β΄ 3138). 

4.Την αριθμ.Γ3α/οικ.3579/14-01-2015 Υπουργική Απόφαση «Επιστημονική, νοσηλευτική και εκπαιδευτική 

διασύνδεση όλων των δημοσίων δομών παροχής υπηρεσιών Π.Φ.Υ., που αποτελούν το Π.Ε.Δ.Υ., με τα 

Νοσοκομεία της Δ.Υ.Πε. στην οποία υπάγονται και τα οποία αποτελούν Νοσοκομεία Αναφοράς» (Β’ 93), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5.Την αριθμ. Α2γ/Γ.Π.οικ.26519/2015 απόφαση «Αντικατάσταση της αριθμ. Α2γ/Γ.Π.οικ.112324/24-12-2014 

Υπουργικής Απόφασης “Τροποποίηση της αριθμ.18757/13-1-2011 υπουργικής απόφασης “Τρόπος διαδικασία και 

καθορισμός κριτηρίων τοποθέτησης αγροτικών ιατρών σε Κέντρα Υγείας και Περιφερειακά Ιατρεία (Β΄311)” 

(Β΄3687)»(Β΄736), όπως τροποποιήθηκε από τις αριθμ. A2γ/Γ.Π.οικ.47112/2015 (Β΄1342) και 

Α2γ/Γ.Π.οικ.97267/2015 (Β΄2961) αποφάσεις. 

6. Την παρ. στ του άρθρου 2 της αριθμ. Α2δ/Γ. Π. οικ. 9106/5-02-2016 Υπουργικής Απόφασης «Καθορισμός της 

διαδικασίας τοποθέτησης ιατρών στα Νοσηλευτικά Ιδρύματα προς απόκτηση ειδικότητας» (Β΄ 314). 

7.Την αριθμ.Γ4γ/Γ.Π.οικ.91866/27-11-2018 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Χαρακτηρισμός Περιφερειακών Ιατρείων, 

Πολυδύναμων Περιφερειακών Ιατρείων, Ειδικών Περιφερειακών Ιατρείων και Κέντρων Υγείας ως Περιφερειακά 

Ιατρεία και Κέντρα Υγείας προβληματικών και άγονων περιοχών, για την παροχή οικονομικού κινήτρου σε 

ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου (υπόχρεους και επί θητεία) που διορίζονται σε αυτά» (Β΄ 5570). 

8. Τις αποφάσεις Περιφερειών και Δήμων για «Έγκριση καταβολής πρόσθετου κινήτρου για την κάλυψη των 

κενών θέσεων ιατρών σε άγονες, απομακρυσμένες, νησιωτικές και προβληματικές περιοχές σύμφωνα με το 

άρθρο 20 του Ν. 4213/2013 Α΄ 261»: αριθμ. 224/28-12-2017 (Α.Δ.Α.: 6ΙΑΦ7ΛΩ-ΔΛΠ) απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Βορείου Αιγαίου, αριθμ. 23/2-3-2015 (Α.Δ.Α.: 7ΠΔ17ΛΞ-ΕΡΟ), αριθμ.  85/23-5-2015 

(Α.Δ.Α.: 7ΨΧΝ7ΛΞ-7ΤΩ) και αριθμ. 144/5-7-2016 (Α.Δ.Α.: 6ΒΞ47ΛΞ-4ΕΗ) αποφάσεις της Περιφέρειας Νοτίου 

Αιγαίου, αριθμ.131-13/29-06-2015 (Α.Δ.Α.: 7ΦΣΣ7ΛΕ-ΡΓΟ), 83-9/26-04-2015 (Α.Δ.Α.: ΒΝ9Δ7ΛΕ-ΝΒΦ),  82-

9/26-04-2015 (Α.Δ.Α.: ΨΥ8Υ7ΛΕ-1ΔΗ), 143-15/1-8-2015 (Α.Δ.Α.: 77ΩΚ7ΛΕ-ΛΚΕ) και 58-07/2017 (Α.Δ.Α.: 

68Ρ87ΛΕ-ΕΚΓ) αποφάσεις της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, την αριθμ. 117/15-7-2015 (Α.Δ.Α.: 7Κ6Ξ7ΛΗ-Ω9Ο) 

απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Στερεάς Ελλάδας, τις αριθμ. 168/11-09-2015 (Α.Δ.Α.61Δ6ΩΛΨ-ΟΧ6), 

141/13-09-2016 (Α.Δ.Α.6ΚΙΓΩΛΨ-ΜΒΦ) και 6/07-02-2018 (Α.Δ.Α. ΩΔΝ8ΩΛΨ-ΣΙ2) αποφάσεις του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Κυθήρων, την αριθμ.77/2017 (ΑΔΑ 6Ω4ΤΩ6Σ-ΑΤΛ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

του Δήμου Αγκιστρίου (Ν.Αττικής),  την αριθμ.38/2016 απόφαση (Α.Δ.Α. ΩΝ2ΨΩΗΩ-ΗΩΘ) του  Δημοτικού 



3 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΤΑΡΤΗ 13/01/21 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ 26/01/21 
 

Συμβουλίου του Δήμου Τήλου (Ν.Δωδεκανήσου) καθώς και την αριθμ.167/2019 απόφαση (Α.Δ.Α.:ΨΔΥΣΩ9Ζ-

ΨΙ5) του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Δωρίδας (Ν. Φωκίδας), όπως ίσχυαν. Για τυχόν περαιτέρω 

διευκρινήσεις ή αλλαγές αρμόδιοι είναι οι ως άνω φορείς. 

Τις 

9. Τις θέσεις που δεν καλύφθηκαν από την αριθμ. πρωτ.  Γ4γ/Γ.Π.οικ.57856/21-9-2020 απόφαση προκήρυξης  

ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου, όπως αυτή τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την αρ.πρωτ. 

Γ4γ/Γ.Π.οικ.59740/28-9-2020 υπουργική απόφαση προκήρυξης και τις θέσεις που είναι κενές και αφορούν σε 

νησιωτικές ή άγονες ή προβληματικές περιοχές, καθώς και  στα χαρακτηρισμένα ως άγονα Περιφερειακά Ιατρεία,  

όπως αυτές προκύπτουν από τα στοιχεία που απέστειλαν οι Δ.Υ.Πε. και από τα στοιχεία της υπηρεσίας μας. 

 

Αποφασίζουμε 
 

Α. Να απευθύνουμε Πρόσκληση Ενδιαφέροντος για την κάλυψη θέσεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου 

(υπόχρεων και επί θητεία) που δεν καλύφθηκαν από την αριθμ. πρωτ.  Γ4γ/Γ.Π.οικ.57856/21-9-2020 απόφαση 
Προκήρυξης όπως αυτή τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την αρ.πρωτ. Γ4γ/Γ.Π.οικ.59740/28-9-2020 

υπουργική απόφαση προκήρυξης καθώς και θέσεων που είναι κενές και αφορούν σε νησιωτικές ή άγονες ή 
προβληματικές περιοχές, καθώς και στα χαρακτηρισμένα ως άγονα Περιφερειακά Ιατρεία, ως ακολούθως: 

 

 
 

ΚΩΔ. 
ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

Δ. Υ. Πε. ΝΟΜΟΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕ

ΙΟ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ 

ΓΝ – ΚΥ, ΚΥ ΚΥ – ΠΠΙ - ΠΙ - ΕΠΙ 
ΤΥΠΟΣ 

ΙΑΤΡΕΙΟΥ 
 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΚΚΕΝΩΣΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

270 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΤΖΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ ΠI ΔΡΥΟΠΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 29/10/20 

2727 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΤΖΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/12/20 

2719 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΤΖΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΑΙΓΙΝΑΣ ΠI ΜΕΣΑΓΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 30/01/20 

500 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" 

ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ #ΠΙ ΑΠΟΛΑΚΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/02/21 

521 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ * # ΠΠΙ ΤΗΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 10/10/19 

543 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡ
ΙΟ - ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ #ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/02/21 

1501 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Γ Ν -ΚΥ  
ΝΑΞΟΥ  

2Η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ  #ΠΠΙ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 09/01/21 

1510 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   ΚΥ ΜΗΛΟΥ ΚΥ ΜΗΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/12/20 

1544 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ * # ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 27/11/20 

1583 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/11/20 

1585 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/06/20 



4 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΤΑΡΤΗ 13/01/21 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ 26/01/21 
 

1801 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΝ – ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ #ΠΙ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 26/11/20 

1862 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ
" 

ΚΥ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ * ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/12/20 

2270 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

 ΓΝ- ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ #ΠΠΙ ΦΟΥΡΝΩΝ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 25/02/21 

2272 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

 ΓΝ- ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ ΓΝ - ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ * #ΠΙ ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
1890/Β/2009

) 31/03/20 

2287 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ 
"ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ
ΩΝ" 

ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ #ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/1993) 27/02/21 

2704 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 

ΓΝ ΧΙΟΥ 
"ΣΚΥΛΙΤΣΙΟ" ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ #ΠΙ ΚΑΜΠΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/1993) 20/02/21 

2705 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 

ΓΝ ΧΙΟΥ 
"ΣΚΥΛΙΤΣΙΟ" ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ * #ΠΠΙ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/1993) 24/12/20 

417 

3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ #ΠΙ ΚΑΡΠΕΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/2/10/

89) 15/02/21 

2722 

3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 3η Δ.Υ.Πε 

#ΕΙΔΙΚΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ στο ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) όπως 
ισχύει 19/10/20 

1245 

3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/02/21 

2094 

3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ ΠΕΛΛΑΣ 

Γ Ν ΠΕΛΛΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΕΔΕΣΣΑ) ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 28/04/20 

440 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ 

ΚΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/01/21 

1167 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ & ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ ΠΙ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 30/12/20 

2749 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ & ΘΡΑΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΚΙΛΚΙΣ) ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ   06/02/18 

2258 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ & ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΓΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛ
ΕΙΟ" ΚΥ ΙΑΣΜΟΥ ΠΙ ΑΣΩΜΑΤΩΝ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/11/20 

2574 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ & ΘΡΑΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/10/20 

2590 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ & ΘΡΑΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 16/08/20 



5 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΤΑΡΤΗ 13/01/21 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ 26/01/21 
 

610 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
– ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
για  ΝΜ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ *# ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 27/12/20 

636 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) ΚΥ ΨΑΧΝΩΝ ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ   24/12/20 

656 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/10/20 

678 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΠΙ ΚΡΙΕΖΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 22/08/20 

690 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 14/06/20 

691 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ *#ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/12/20 

706 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ *# ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732Β/2-10-

89) 25/02/21 

707 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ *# ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732Β/2-10-

89) 21/12/20 

708 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ *#  ΠΙ ΒΑΛΑΩΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732Β/2-10-

89) 19/11/20 

709 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ * # ΠΙ ΔΑΦΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732Β/2-10-

89) 23/04/20 



6 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΤΑΡΤΗ 13/01/21 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ 26/01/21 
 

715 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ #ΠΙ ΠΡΟΥΣΣΟΥ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732Β/2-10-

89) 21/12/20 

716 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ #ΠΙ ΣΙΔΗΡΩΝ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732Β/2-10-

89) 02/11/20 

722 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ # ΠΙ ΑΓ.  ΤΡΙΑΔΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
1890/Β/09) 23/10/20 

723 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ * # ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
1890/Β/09) 11/08/20 

2442 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/12/20 

2452 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/02/21 

2454 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 5η Δ.Υ.Πε 

*#ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΔΟΜΟΚΟΥ   13/02/21 

2546 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ ΠΙ  ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 14/12/20 

2554 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ * # ΠΙ  ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟΦΕΚ 
732/Β/2-10-

89 16/10/20 

2556 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ * # ΠΙ  ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

93 19/12/20 

2558 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

#ΕΠΙ  ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) όπως 
ισχύει 02/09/20 

1911 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥ
ΛΕΙΟ" ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ #ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/12/20 

1172 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΣΟΦΑΔΩΝ ΠΙ ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 20/02/21 

1180 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΣΟΦΑΔΩΝ ΠΙ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 23/10/20 

1209 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ #ΠΙ ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/10-9-

93) 23/02/21 

1227 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ #ΠΙ ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

 ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
703/Β/10-9-

93) 20/12/20 



7 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΤΑΡΤΗ 13/01/21 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ 26/01/21 
 

1692 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
"ΚΟΥΤΛΙΜΠΑ
ΝΕΙΟ & 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΕΙΟ" ΚΥ ΓΟΝΝΩΝ ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ   11/08/20 

2423 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 5η Δ.Υ.Πε ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ   20/08/20 

65 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩ
Ν #ΠΙ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 01/09/20 

70 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ ΠΙ ΚΑΝΔΗΛΑΣ    15/09/20 

161 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 14/01/21 

180 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/12/20 

181 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ ΠΙ ΡΑΦΤΗ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/11/20 

183 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/12/20 

198 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ
Σ ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/01/21 

219 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΠΙ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131)  23/05/20 



8 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΤΑΡΤΗ 13/01/21 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ 26/01/21 
 

224 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        #ΠΙ  ΕΛΑΤΗΣ         

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/1992) 27/11/20 

247 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ #ΠΠΙ  ΛΕΠΙΑΝΩΝ     

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 02/12/20 

256 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ)         #ΠΙ ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 15/12/20 

323 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

Γ Ν 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ για 
ΝΜ  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩ
Ν  ΚΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ #ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/11/20 

726 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΓΝ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΠΠΙ  ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ   09/09/20 

733 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΓΝ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΠΙ ΠΛΑΝΟΥ   07/01/21 

737 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΓΝ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ   08/02/21 

744 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

 Γ Ν ΗΛΕΙΑΣ  
για  ΝΜ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ ΠΙ ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/02/20 

752 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/10/20 



9 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΤΑΡΤΗ 13/01/21 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ 26/01/21 
 

759 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΙ ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/1992) 13/04/20 

792 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 24/11/20 

793 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΠΙ ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/10/20 

    1045 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΓΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87)  ΠΔ 

131 18/12/19 

1450 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΓΝ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 29/10/20 

1593 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
για ΝΜ 
ΜΟΛΑΩΝ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/12/20 

1595 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
για ΝΜ 
ΜΟΛΑΩΝ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 23/02/21 

1637 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ") ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ   04/12/20 

1658 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ") ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/02/21 

1870 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/01/20 



10 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΤΑΡΤΗ 13/01/21 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ 26/01/21 
 

1969 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ   18/08/20 

1996 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ    02/12/20 

2022 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/11/20 

2024 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 16/11/20 

2179 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΠΙ ΡΙΖΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131)όπως 
ισχύει 07/10/20 

926 
7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 Γ.Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ-
ΠΑΝΑΝΕΙΟ"  ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ ΠΙ ΠΟΜΠΙΑΣ   14/10/20 

2721 
7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  ΚΥ ΒΑΜΟΥ 

#ΠΙ ΑΓΙΑΣ ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΚΑΙ 
ΓΙΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ 
ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ ΣΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ7
71/31-12-

92/Β) 05/12/20 

2642 
7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/02/21 

2650 
7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΠΙ ΔΕΛΙΑΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 14/11/20 

2662 
7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ #ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/09/20 

2682 
7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ #ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/02/21 

                

                

ΣΗΜΕΙΩΣΗ : Τα σύμβολα δίεση (#) και  αστερίσκος (*) δίπλα στις θέσεις του ανωτέρω πίνακα δηλώνουν  

κίνητρα σύμφωνα με τα  (7) και (8) σχετικά, αντίστοιχα. 
 

    Β. Ως ημερομηνία έναρξης υποβολής των αιτήσεων ορίζεται η 13η Ιανουαρίου 2021. Καταληκτική  

ημερομηνία υποβολής των αιτήσεων ορίζεται η 26η Ιανουαρίου 2021. Αιτήσεις και απαιτούμενα 

δικαιολογητικά που θα κατατεθούν ή αποσταλούν μετά την 26η Ιανουαρίου 2021 είναι εκπρόθεσμα 



11 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΤΑΡΤΗ 13/01/21 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ 26/01/21 
 

και δεν λαμβάνονται υπόψη.  

 

1. Η αίτηση θα συνοδεύεται με όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά και υπέχει θέση υπεύθυνης δήλωσης του 

ενδιαφερόμενου, ως προς την ακρίβεια αυτών. Η κατάθεση ανακριβών ή ανεπαρκών στοιχείων επιφέρουν την 

απόρριψη της αίτησης. Σε οποιαδήποτε περίπτωση την ευθύνη για κατάθεση ελλιπών δικαιολογητικών φέρει ο 

ενδιαφερόμενος. Για το λόγο αυτό δεν έχει δικαίωμα υποβολής ένστασης σε οφειλόμενα στον ίδιο λάθη. 

2. Δικαίωμα συμμετοχής έχουν οι ιατροί υπόχρεοι υπηρεσίας υπαίθρου και οι ιατροί επί θητεία . 

3. Οι ιατροί υπόχρεοι υπηρεσίας υπαίθρου προηγούνται των ιατρών επί θητεία. 

4. Ιατροί υπηρεσίας υπαίθρου που υπηρετούν με παράταση θητείας έχουν δικαίωμα συμμετοχής στην 

παρούσα πρόσκληση ενδιαφέροντος.  

5. Οι ιατροί υπηρεσίας υπαίθρου (υπόχρεοι και επί θητεία) οι οποίοι υπηρετούν κατά το χρονικό διάστημα 

υποβολής των αιτήσεων, έχουν δικαίωμα να υποβάλλουν αίτηση συμμετοχής (ως ιατροί επί θητεία), μόνον εάν 

μέχρι και την τελευταία ημέρα υποβολής των αιτήσεων ολοκληρώνουν την ετήσια θητεία τους στο Γ. Ν. – Κ.Υ., 

Κ.Υ., Π.Π.Ι., Π.Ι. και Ε.Π.Ι.,  που είναι διορισμένοι. 

6. Οι ιατροί (υπόχρεοι και επί θητεία) που δεν έχουν δικαίωμα επιλογής θέσης, σύμφωνα με την αριθμ. 

Α2γ/Γ.Π.οικ.26519/6-4-2015 απόφαση, (5) σχετικό, θα αναγράφουν στην αίτηση και στο πεδίο  

«ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ»  τη φράση «Χωρίς δικαίωμα επιλογής θέσης». 

7. Το έντυπο της αίτησης χορηγείται από την υπηρεσία, ενώ είναι αναρτημένο και στην επίσημη  

ιστοσελίδα του Υπουργείου (www.moh.gov.gr), μαζί με την πρόσκληση. 

 

Επισημαίνουμε ότι δεκτό θα γίνεται μόνο το έντυπο της αίτησης που είναι αναρτημένο μαζί με 

την πρόσκληση. Η κατάθεση οποιουδήποτε άλλου εντύπου θα απορρίπτεται. 

 

8. Η σειρά επιλογής των κωδικών – θέσεων εκφράζει και τη σειρά προτίμησης, ενώ δεν είναι υποχρεωτική η 

επιλογή όλων των θέσεων καθώς και του Νομού. 

 

9. Οι πίνακες των προσωρινών και οριστικών αποτελεσμάτων της πρόσκλησης ενδιαφέροντος θα 

αναρτηθούν με τον αριθμό πρωτοκόλλου της αίτησης συμμετοχής των υποψηφίων και ως εκ 

τούτου οι υποψήφιοι πρέπει να απευθύνονται στο Τμήμα Γραμματείας (Πρωτόκολλο) του 

Υπουργείου Υγείας (αποστέλλοντας κατά προτίμηση μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στη 

διεύθυνση: protokollo@moh.gov.gr  ή προσερχόμενοι αυτοπροσώπως) για τη γνώση αυτού.  

 

Γ. Για την συμμετοχή κάθε ενδιαφερόμενου στην παρούσα πρόσκληση είναι απαραίτητο να υποβληθούν 

εμπρόθεσμα τα παρακάτω αναφερόμενα δικαιολογητικά : 

 

          α. ΥΠΟΧΡΕΟΙ 
1. Αντίγραφο ΠΤΥΧΙΟΥ  

 
α. Για ΠΤΥΧΙΑ της ημεδαπής: Σε περίπτωση που στο αντίγραφο του πτυχίου δεν αναγράφεται η ημερομηνία 

κτήσης του και ο βαθμός είναι απαραίτητη η προσκόμιση βεβαίωσης από τη γραμματεία του Πανεπιστημίου, από 

την οποία θα προκύπτουν τα αναφερόμενα στοιχεία.    
β. Για ΠΤΥΧΙΑ που χορηγήθηκαν από χώρες εκτός της Ε.Ε.: Αντίγραφο του ξενόγλωσσου πτυχίου-τίτλου, 

αντίγραφο της μετάφρασής του, αντίγραφο απόφασης ισοτιμίας και αντιστοιχίας και βαθμολόγησης από ΔΙΚΑΤΣΑ 
ή ΔΟΑΤΑΠ. 

γ. Για ΠΤΥΧΙΑ -ΤΙΤΛΟΥΣ,  που χορηγήθηκαν από κράτη –μέλη της  Ε.Ε.: Αντίγραφο του ξενόγλωσσου 
πτυχίου – τίτλου, στο οποίο θα φαίνεται η επικύρωση του πρωτοτύπου (σφραγίδα της Χάγης) και αντίγραφο της 

μετάφρασής του. Σε περίπτωση που δεν αναγράφεται στο αντίγραφο του μεταφρασμένου πτυχίου ο βαθμός, 

είναι απαραίτητη η προσκόμιση και του αντιγράφου μεταφρασμένης ξενόγλωσσης βεβαίωσης από το 
Πανεπιστήμιο προέλευσης, από την οποία να προκύπτει ο μέσος όρος όλων των ετών σπουδών. 

Σε περίπτωση που το πτυχίο χορηγήθηκε πριν την ένταξη της χώρας στην Ε.Ε. αντίγραφο του ξενόγλωσσου 
πτυχίου-τίτλου, αντίγραφο της μετάφρασής του, αντίγραφο απόφασης ισοτιμίας αντιστοιχίας και βαθμολόγησης 

από ΔΙΚΑΤΣΑ ή ΔΟΑΤΑΠ, ελλείψει  των ανωτέρω ως   ημερομηνία κτήσης θα λαμβάνεται  η  ημερομηνία ένταξης.   



12 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΤΑΡΤΗ 13/01/21 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ 26/01/21 
 

Ειδικά για τις βεβαιώσεις που προέρχονται από τη Σλοβακία γίνονται δεκτές εφόσον είναι στην Αγγλική γλώσσα. 

δ. Στην περίπτωση που δεν προκύπτει από τα προσκομισθέντα έγγραφα ο ως άνω προαναφερόμενος βαθμός θα 
καταχωρείται με το χαρακτηρισμό ΚΑΛΩΣ και με βαθμό 5 (πέντε).  

 
2. Αντίγραφο ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ Ή ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΟΥ (και των δύο όψεων).Σε περίπτωση 

απόκτησης της Ελληνικής ιθαγένειας δηλώνεται η ημερομηνία δημοσίευσης του σχετικού ΦΕΚ. 

 
3. Αντίγραφο ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΤΡΑΤΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ τύπου Α΄ (μόνο για άνδρες) ή 

βεβαίωση οριστικής απόλυσης από τις τάξεις του Ελληνικού Στρατού ή βεβαίωση νόμιμης απαλλαγής. Εάν από το 
πιστοποιητικό προκύπτει αναβολή στράτευσης, αυτή θα πρέπει να υπερβαίνει το ένα (1) έτος από τη καταληκτική 

ημερομηνία λήξης υποβολής των αιτήσεων. Όσοι υπηρετούν τη θητεία τους (απαραίτητα κατάθεση Στρατιωτικού 
εγγράφου-ταυτότητας) έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης επιλογής θέσεων με τη βασική προϋπόθεση ότι θα πρέπει 

απαραίτητα να προσκομίσουν το απολυτήριο στην Υγειονομική Περιφέρεια κατά το διορισμό τους. Η μη κατάθεση 

του απολυτηρίου συνεπάγεται τη μη τοποθέτησή τους και τη μη δυνατότητα επιλογής θέσεων σε επόμενες 
προκηρύξεις ή προσκλήσεις. 

 
 

4. Αντίγραφο ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ ή αριθμό πρωτοκόλλου 

υποβληθείσας αίτησης χορήγησης βεβαίωσης άσκησης ιατρικού επαγγέλματος στην Ελλάδα (αφορά τους ιατρούς 
που απέκτησαν πρόσφατα πτυχίο και η βεβαίωση δεν έχει εκδοθεί μέχρι τη λήξη της προθεσμίας υποβολής 

αιτήσεων). 
 

5. Σε περίπτωση που ο υποψήφιος υποβάλλει αίτηση για συμπλήρωση υπολειπόμενου χρόνου υπηρεσίας 
υπαίθρου απαραίτητη είναι η πιστοποίηση της εκπαίδευσης του από το Νοσοκομείο και η βεβαίωση του  Κέντρου 

Υγείας για το  χρόνο που έχει εκτιθεί,  ως υπηρεσία υπαίθρου.  

 
6. Σε περίπτωση που ο υποψήφιος ιατρός διαθέτει ειδίκευση,  είναι απαραίτητη η βεβαίωση: α) του χρόνου 

ειδίκευσης στην Ελλάδα, β) του χρόνου ειδίκευσης στο εξωτερικό ή κράτους-μέλους της Ε.Ε,  με αναγνώριση στη 
Ελλάδα γ) της κτήσης τίτλου ειδικότητας στην Ελλάδα, δ) της κτήσης τίτλου ειδικότητας σε κράτος-μέλος της Ε.Ε 

ή αλλοδαπής αναγνωρισμένου από την Ελλάδα.   

 
7. Για τις κατηγορίες των κοινοτικών υπηκόων που αναφέρονται στην παρ.Β.1. της αριθμ. Α2γ/οικ.26519/06 -

04-15 (Β΄736) απόφαση πλην των Ελλήνων και όσων εμπίπτουν στις περιπτώσεις α, β και γ της ίδιας 
παραγράφου, απαραίτητη προϋπόθεση διορισμού τους είναι η επαρκής γνώση της Ελληνικής γλώσσας και 

ιατρικής ορολογίας η οποία βεβαιώνεται πλέον  με το πιστοποιητικό ελληνομάθειας επιπέδου Β2 που 

χορηγείται από το Διδασκαλείο Νέας Ελληνικής Γλώσσας του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου  
Αθηνών ή από το Σχολείο Νέας Ελληνικής Γλώσσας του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, 

σύμφωνα με το άρθρο 2,παρ. στ. της αρ.Α2δ/ΓΠ οικ.9106/2016,απόφασης (Β΄314).Στην περίπτωση που ο 
υποψήφιος διαθέτει πιστοποιητικό ελληνομάθειας από το Κ.Ε.Σ.Υ. κατατίθεται με τα υπόλοιπα δικαιολογητικά. 

 
β. ΜΕ ΘΗΤΕΙΑ 

1.  Αντίγραφο ΠΤΥΧΙΟΥ 

 
α. Για ΠΤΥΧΙΑ της ημεδαπής: Σε περίπτωση που στο αντίγραφο του πτυχίου δεν αναγράφεται η ημερομηνία 

κτήσης του και ο βαθμός είναι απαραίτητη η προσκόμιση βεβαίωσης από τη γραμματεία του Πανεπιστημίου, από 
την οποία θα προκύπτουν τα αναφερόμενα στοιχεία. 

β. Για ΠΤΥΧΙΑ που χορηγήθηκαν από χώρες εκτός της Ε.Ε: Αντίγραφο του ξενόγλωσσου πτυχίου-τίτλου, 

αντίγραφο της μετάφρασής του, αντίγραφο απόφασης ισοτιμίας και αντιστοιχίας και βαθμολόγησης από ΔΙΚΑΤΣΑ 
ή ΔΟΑΤΑΠ. 

γ. Για ΠΤΥΧΙΑ -ΤΙΤΛΟΥΣ,  που χορηγήθηκαν από κράτη –μέλη της  Ε.Ε.:                   Αντίγραφο του 
ξενόγλωσσου πτυχίου – τίτλου, στο οποίο θα φαίνεται η επικύρωση του πρωτοτύπου (σφραγίδα της Χάγης) και 

αντίγραφο της μετάφρασής του. Σε περίπτωση, που δεν αναγράφεται στο αντίγραφο του μεταφρασμένου 
πτυχίου  ο βαθμός, απαραίτητη η προσκόμιση και του αντιγράφου μεταφρασμένης ξενόγλωσσης βεβαίωσης από 

το Πανεπιστήμιο προέλευσης, από την οποία να προκύπτει ο μέσος όρος όλων των ετών σπουδών . 

Σε περίπτωση που το πτυχίο χορηγήθηκε πριν την ένταξη της χώρας στην Ε.Ε. αντίγραφο του ξενόγλωσσου 
πτυχίου-τίτλου, αντίγραφο της μετάφρασής του, αντίγραφο απόφασης ισοτιμίας αντιστοιχίας και βαθμολόγησης 

από ΔΙΚΑΤΣΑ ή ΔΟΑΤΑΠ, ελλείψει των ανωτέρω ως  ημερομηνία κτήσης θα λαμβάνεται η ημερομηνία ένταξης.     



13 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΤΑΡΤΗ 13/01/21 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ 26/01/21 
 

Ειδικά για τις βεβαιώσεις που προέρχονται από τη Σλοβακία γίνονται δεκτές εφόσον είναι στην Αγγλική γλώσσα. 

δ. Στην περίπτωση που δεν προκύπτει από τα προσκομισθέντα έγγραφα ο ως άνω προαναφερόμενος βαθμός θα 
καταχωρείται με χαρακτηρισμό ΚΑΛΩΣ και  με βαθμό 5 (πέντε).  

 
2. ΒΕΒΑΙΩΣΗ/ΣΕΙΣ ΣΕΙΡΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (από νοσοκομείο), που θα προκύπτει η πιθανή ημερομηνία 

τοποθέτησης για ειδίκευση (ο χρόνος αναμονής θα πρέπει να υπερβαίνει τον ενάμιση χρόνο από την ημερομηνία 
λήξης της υποβολής αιτήσεων της παρούσας Προκήρυξης, ή τίτλο ιατρικής ειδικότητας της ημεδαπής ή αλλοδαπής 
ή κράτους-μέλους της Ε.Ε., αναγνωρισμένου από την Ελλάδα ή υπεύθυνη δήλωση: παραίτησης από θέση 

ειδίκευσης ή μη επιθυμίας έναρξης ειδικότητας ή ολοκλήρωσης του χρόνου ειδίκευσης και αναμονή της 
εξεταστικής περιόδου για κτήση του τίτλου ειδικότητας. 

 
3. Βεβαίωση εκπλήρωσης της υποχρεωτικής υπηρεσίας υπαίθρου (βεβαίωση του Υπουργείου Υγείας ή 

βεβαιώσεις/πιστοποιητικά των Νοσοκομείων και Κέντρων Υγείας στα οποία διανύθηκε η υποχρεωτική υπηρεσία 

υπαίθρου) ή βεβαίωση νόμιμης απαλλαγής από την υποχρεωτική υπηρεσία υπαίθρου. 
 

4. Αντίγραφο ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ 
 

5. Αντίγραφο ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ Ή ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΟΥ (και των δύο όψεων).Σε περίπτωση 

απόκτησης της Ελληνικής ιθαγένειας δηλώνεται η ημερομηνία δημοσίευσης του σχετικού ΦΕΚ. 
 

6. Αντίγραφο ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΤΡΑΤΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ τύπου Α΄(μόνο για άνδρες) ή 
βεβαίωση οριστικής απόλυσης από τις τάξεις του Ελληνικού Στρατού ή βεβαίωση νόμιμης απαλλαγής. Εάν από το 

πιστοποιητικό προκύπτει αναβολή στράτευσης, αυτή θα πρέπει να υπερβαίνει το ένα (1) έτος από την ημερομηνία 
λήξης υποβολής των αιτήσεων. Όσοι υπηρετούν τη θητεία τους (απαραίτητα κατάθεση Στρατιωτικού εγγράφου-

ταυτότητας)  έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης επιλογής θέσεων με τη βασική προϋπόθεση ότι θα πρέπει 

απαραίτητα να προσκομίσουν το απολυτήριο στην Υγειονομική Περιφέρεια κατά το διορισμό τους. Η μη κατάθεση 
του απολυτηρίου συνεπάγεται τη μη τοποθέτησή τους και τη μη δυνατότητα επιλογής θέσεων σε επόμενες 

προκηρύξεις ή προσκλήσεις. 
 

7. Για τις κατηγορίες των κοινοτικών υπηκόων που αναφέρονται στην παρ.Β.1. της αριθμ.Α2γ/οικ.26519/06 -

04-15  (Β΄736) απόφαση  πλην  των  Ελλήνων  και  όσων  εμπίπτουν στις περιπτώσεις α, β και γ της ίδιας 
παραγράφου, απαραίτητη προϋπόθεση διορισμού τους είναι η επαρκής γνώση της Ελληνικής γλώσσας και 

ιατρικής ορολογίας, η οποία βεβαιώνεται πλέον  με το πιστοποιητικό ελληνομάθειας επιπέδου Β2 που 
χορηγείται από το Διδασκαλείο Νέας Ελληνικής Γλώσσας του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 

Αθηνών ή από το Σχολείο Νέας Ελληνικής Γλώσσας του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, 

σύμφωνα με το άρθρο 2,παρ. στ. της αρ.Α2δ/ΓΠ οικ.9106/2016,απόφασης (Β΄314).Στην περίπτωση που ο 
υποψήφιος διαθέτει πιστοποιητικό ελληνομάθειας από το Κ.Ε.Σ.Υ. κατατίθεται με τα υπόλοιπα δικαιολογητικά.  

 
Δ. Ως προς τα διαθέσιμα καταλύματα για διαμονή θα απευθύνεστε στους αρμόδιους τοπικούς φορείς. 

 
Ε. Οι αιτήσεις κατά προτίμηση, θα αποστέλλονται ταχυδρομικά με συστημένη επιστολή, καθώς και με υπηρεσία 
ταχυμεταφοράς (courier) στην παρακάτω διεύθυνση ή θα κατατίθενται στο Πρωτόκολλο του Υπουργείου Υγείας 

από τον/την υποψήφιο/α ή από εξουσιοδοτημένο από αυτόν πρόσωπο. 

Στην περίπτωση της ταχυδρομικής αποστολής της αίτησης – δήλωσης, για το εμπρόθεσμο της κατάθεσης λαμβάνεται 
υπόψη η ημερομηνία παράδοσής της για αποστολή και όχι η ημερομηνία παραλαβής από την αρμόδια υπηρεσία. 

 

 
 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Ν.Π. 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
Αριστοτέλους 17 

Τ.Κ.: 104 33 Αθήνα 



14 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΤΑΡΤΗ 13/01/21 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ 26/01/21 
 

                                            Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 
 

 
              

                                                                                   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΝΤΟΖΑΜΑΝΗΣ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                        
Όλες τις Δ.Υ.Πε.  της χώρας  

(με την παράκληση να ενημερωθούν οι φορείς αρμοδιότητάς τους) 
 

 
 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 
 

1. Γραφείο κ. Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας 
2. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα 

3. Γραφείο κ. Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Υπηρεσιών Υγείας 

4. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού - Τμήμα Γ’ 
 

 

 


		2021-01-12T16:00:10+0200




